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Kalisz, dnia 06 maja 2015 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „wykonanie usługi w zakresie przeprowadzenia auditu certyfikującego system zarządzania jakością wg ISO 9001:2008 oraz wykonanie 2 auditów nadzoru w ciągu trzyletniego okresu certyfikacji” 
nr sprawy: 125/15

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1, 

Proszę o uściślenie czy zapytanie ofertowe 125/15 dotyczy przeprowadzenia procesu nowej certyfikacji systemu wg nory ISO 9001:2008 czy przeprowadzenia odnowienia ważności certyfikatu (re certyfikacji)?

W przypadku nowej certyfikacji wymagana jest dodatkowa I faza auditu, co wpływa na wydłużenie całego procesu i koszty usługi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada Certyfikat ISO  9001:2008 wystawiony przez DEKRA Certification Sp. z o.o. w okresach od 06.07.2012 r. do 05.07.2015r.

Pytanie nr 2, 

 W związku z podana liczbą lokalizacji w Kaliszu:2 ul. Poznańska 79 i ul. Toruńska 7: proszę o potwierdzenie, że tylko te lokalizacje objęte są re/certyfikacją.

Jeżeli w załączniku do certyfikatu mają być ujęte inne lokalizacje np. związane ze świadczeniem usług ratownictwa medycznego, to konieczne jest podanie liczby tych lokalizacji i adresów, bowiem one również muszą być objęte procesem re/certyfikacji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do 2 lokalizacji podstawowych tj. w Kaliszu, ul. Poznańskiej 79 i ul. Toruńskiej 7 należy dodać lokalizacje dot. świadczenia usług ratownictwa medycznego tj. Dyspozytorni Medycznej  w Kaliszu, Nowy Świat 40-42 oraz 3 Podstacji: w Brzezinach, ul. 1000 – lecia 10/1, w Stawiszynie, ul. Kaliska 14 oraz w Liskowie, ul. Blizińskiego 56.
Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w części C I.1.1) i C I.1.2) w siwz

W siwz jest:

,, 1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania – Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca posiada aktualne uprawnienia do wykonywania czynności akredytacyjnych w szczególności w branży medycznej,

2) posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonali lub wykonują przynajmniej 100 usług w zakresie certyfikacji Systemu zarządzania jakością w podmiotach leczniczych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, w tym co najmniej w pięciu szpitalach o statusie szpitala wojewódzkiego lub klinicznego zatrudniających powyżej 1000 pracowników w okresie realizacji w/w. usług,’’

Powinno być:

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,

2) posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonali usługi w zakresie certyfikacji ISO 9001:2008 w przynajmniej w pięciu szpitalach  zatrudniających powyżej 1000 osób w okresie realizacji w/w usług,
Zmianie ulega również część D.I. pkt. 4). Punkt 4) otrzymuje następujące brzmienie:

4)wykaz wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, z podaniem zamawiającego, ilości pracowników zatrudnionych, przedmiotu, dat wykonania (należy wykazać przynajmniej 5 usług w zakresie certyfikacji ISO 9001:2008 wykonanych w szpitalach zatrudniających powyżej 1000 osób w okresie realizacji w/w usług) – druk w załączeniu oraz dokumenty potwierdzające że wskazane usługi zostały wykonane należycie,

Zmiana następuje również w Wykazie dokumentów wymaganych od wykonawców (str. 20 siwz) w pkt. 5. Punkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:

5. wykaz wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, z podaniem zamawiającego, ilości pracowników zatrudnionych, przedmiotu, dat wykonania (należy wykazać przynajmniej 5 usług w zakresie certyfikacji ISO 9001:2008 wykonanych w szpitalach zatrudniających powyżej 1000 osób w okresie realizacji w/w usług) – druk w załączeniu oraz dokumenty potwierdzające że wskazane usługi zostały wykonane należycie,

Z części D. I.  siwz wykreśla się pkt.6) a z wykazu dokumentów wymaganych od wykonawców (str. 20 siwz) wykreśla się pkt. 7.

Zamawiający informuje również, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 14 maja  2015 r.
Termin otwarcia – godz. 930 dnia  14 maja  2015 r.
Zamawiający zmienia wykaz wykonanych lub wykonywanych usług. Nowy wykaz został zamieszczony poniżej. Oferty należy składać na aktualnym wykazie.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Lp.
Zamawiający

(Nazwa, adres)
Ilość zatrudnionych pracowników 
Przedmiot usługi


Termin realizacji usługi

Data                Data

rozpoczęcia    zakończenia

           (dd/mm/rrr)

1.
2.
3.
4.
5.
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tel:  +48 62 765 14 51,  Kierownik Działu +48 62 765 13 97 
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